

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210416  
Stavba: **Správa železnic, státní organizace**

KSO:  
Místo: ČEJČ byt p.Bravenec

CC-CZ:  
Datum: 08.03.2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 45 958,14  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 45 958,14**

|              | Sazba daně | Základ daně      | Výše daně       |
|--------------|------------|------------------|-----------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>45 958,14</b> | <b>6 893,72</b> |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>52 851,86</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210416

**Stavba:** Správa železnic, státní organizace

Místo: ČEJČ byt p.Bravenec

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                                      | Popis                                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>45 958,14</b>   | <b>52 851,86</b> |
| 2021-03-08-S                             | ČEJČ - oprava TUV, výměna umyvadla         | 45 958,14          | 52 851,86        |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |  | <b>45 958,14</b>   | <b>52 851,86</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

**ČEJČ VB - oprava TUV, výměna umyvadla**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 45 958,14        |
| Ostatní náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>45 958,14</b> |

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 45 958,14   | 15,00%     | 6 893,72  |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>52 851,86</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

**ČEJČ VB - oprava TUV, výměna umyvadla**

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |                  |
|--|------------------|
| <b>1) Náklady ze soupisu prací</b>         | <b>45 958,14</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 2 463,43         |
| 997 - Přesun sutě                          | 2 463,43         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 43 494,71        |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  | 1 367,68         |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod     | 8 658,08         |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 31 200,38        |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud        | 2 268,57         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                  | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>   | <b>45 958,14</b> |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

ČEJČ VB - oprava TUV, výměna umyvadla

Místo:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

45 958,14

|    |     |           |   |   |        |          |          |
|----|-----|-----------|---|---|--------|----------|----------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |   |        |          | 2 463,43 |
| D  | 997 |           | Přesun sutě   |   |        |          | 2 463,43 |
| 34 | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                 | t | 0,711  | 1 115,92 | 793,42   |
| 35 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením               | t | 0,711  | 346,32   | 246,23   |
| 36 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | t | 10,665 | 15,10    | 161,04   |
| VV |     |           | 0,711*15 'Přepočtené koeficientem množství  |   | 10,665 |          |          |
| 37 | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,711  | 1 776,00 | 1 262,74 |

## D PSV Práce a dodávky PSV 43 494,71

|    |     |           |  |     |       |        |          |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|--------|----------|
| D  | 721 |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                    |     |       |        | 1 367,68 |
| 1  | K   | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40                             | m   | 2,000 | 575,72 | 1 151,44 |
| 2  | K   | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                           | kus | 2,000 | 107,30 | 214,60   |
| 28 | K   | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m        | t   | 0,001 | 923,52 | 0,92     |
| 29 | K   | 998721181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace | t   | 0,001 | 720,76 | 0,72     |

|    |     |           |  |     |       |          |          |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| D  | 722 |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                       |     |       |          | 8 658,08 |
| 8  | K   | 722 vl.1  | Oprava domovního uzávěru, demontáž, napojení                           | kus | 1,000 | 1 628,00 | 1 628,00 |
| 10 | K   | 722174021 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm         | m   | 6,000 | 457,32   | 2 743,92 |
| 9  | K   | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                                  | kus | 6,000 | 290,08   | 1 740,48 |
| 6  | K   | 722224115 | Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem            | kus | 1,000 | 350,76   | 350,76   |
| 4  | K   | 722230102 | Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů                                    | kus | 1,000 | 629,00   | 629,00   |
| 38 | K   | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50               | m   | 6,000 | 67,78    | 406,68   |
| 5  | K   | 722232123 | Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit  | kus | 1,000 | 553,52   | 553,52   |
| 7  | K   | 723180113 | Potrubí ohebné nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20                           | m   | 0,500 | 1 186,96 | 593,48   |
| 30 | K   | 998722101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m           | t   | 0,008 | 827,32   | 6,62     |
| 31 | K   | 998722181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace | t   | 0,008 | 703,00   | 5,62     |

|    |     |                |   |        |       |           |           |
|----|-----|----------------|---|--------|-------|-----------|-----------|
| D  | 725 |                | Zdravotechnika - zařizovací předměty  |        |       |           | 31 200,38 |
| 11 | K   | 725210821      | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | soubor | 1,000 | 193,88    | 193,88    |
| 18 | K   | 725211602      | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby  | soubor | 1,000 | 5 476,00  | 5 476,00  |
| 20 | K   | 725530826      | Demontáž ohřívač elektrický akumulární do 800 litrů                                 | soubor | 1,000 | 1 443,00  | 1 443,00  |
| 19 | K   | 722231222      | Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem | kus    | 1,000 | 1 462,24  | 1 462,24  |
| 21 | K   | 725539204      | Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů                      | soubor | 1,000 | 5 091,20  | 5 091,20  |
| 25 | M   | DZD.1108108101 | ohřívač vody zásobníkový OKCE 100 závěsný, svislý objem 100l                        | kus    | 1,000 | 11 881,37 | 11 881,37 |
| 47 | K   | 725813111      | Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                    | soubor | 2,000 | 325,60    | 651,20    |
| 14 | K   | 725820803      | Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů   | soubor | 1,000 | 238,28    | 238,28    |
| 27 | K   | 725822613      | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                      | soubor | 1,000 | 3 744,40  | 3 744,40  |
| 16 | K   | 725861312      | Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková                                   | kus    | 1,000 | 893,92    | 893,92    |
| 32 | K   | 998725101      | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                    | t      | 0,073 | 964,96    | 70,44     |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 33    | K   | 998725181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace                        | t  | 0,073    | 745,92       | 54,45             |
| D 741 |     |           | Elektroinstalace - silnoproud   |    |          |              | 2 268,57          |
| 40    | K   | 741110521 | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm bez víčka                                      | m  | 9,000    | 73,26        | 659,34            |
| 41    | M   | 34571012  | lišta elektroinstalační vkladací 40x15  | m  | 10,000   | 80,22        | 802,20            |
| 42    | K   | 741122016 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY) | m  | 9,000    | 48,69        | 438,21            |
| 43    | M   | 34111036  | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm <sup>2</sup>   | m  | 10,000   | 34,34        | 343,40            |
| 44    | K   | 998741101 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m                                       | t  | 0,004    | 5 283,60     | 21,13             |
| 45    | K   | 998741181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace                        | t  | 0,004    | 1 073,00     | 4,29              |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1599547

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 333da96c-9e5a-456a-a043-55be3645f847

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.06.2021 11:20:00



2c8472ad-fd5b-474f-82c2-cd5af4d35d73